PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00400/2013

24/07/2013

 no                                  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando o que consta no ajuste celebrado entre o
Tribunal Regional Federal da 5ª Região e a Fundação Carlos Chagas e, ainda, com fundamento no
Capítulo XV, itens 3 e 4, do Edital de Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial da União de 29
de junho de 2012, Seção 3, resolve:

                                   a pedido, para a última posição na lista de classificação, oREPOSICIONAR,
candidato , classificado em  da lista constante noMARCELO DANTAS ROSADO MAIA 8º lugar
resultado final, disponibilizado no Diário Eletrônico Administrativo deste Tribunal de 09/01/2013, do
concurso público realizado para provimento de vagas no Quadro de Pessoal Permanente da Justiça
Federal de Primeiro Grau - , para a categoriaSeção Judiciária do Estado do Rio Grande do Norte
funcional de , Analista Judiciário - Área Judiciária em razão de solicitação expressa do referido

 candidato.

                                                   PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE

1

Luiz Eduardo Cunha B. de Melo

De: nilzette@jfrn.jus.br
Enviado em: sexta-feira, 19 de julho de 2013 10:48
Para: pessoal.provimentoevacancia
Cc: nubia@jfrn.jus.br; croberto@jfrn.jus.br
Assunto: concurso público -  termo de desistência

Senhor Diretor,

>>Encaminho anexo Ofício nº 139/2013/JFRN, com o Termo de desistência e
posicionamento no final da lista de classificação do candidado ao Cargo de Analista
Judiciário - Área Judiciária, Marcelo Dantas Rosado Maia.

Atenciosamente.

Maria Nilzette B. de Medeiro
Setor de Cadastro,Provimento e Vacância
Justiça Federal de 1º Grau
Tel. (84) 3235-7622

 Nº do documento:  00139/2013  Tipo do documento:  OFÍCIO

 Descrição:  TERMO DE DESISTÊNCIA E POSICIONAMENTO NO FINAL DA LISTA

 Autor:  30624 - MARIA NILZETTE BARROS DE MEDEIROS

 Usuário assinador:  30353 - MAGNUS HENRIQUE DE MEDEIROS

 Classificação PCTT:  20020306 - GESTÃO DE PESSOAS / INGRESSO E DESLIGAMENTO / CONCURSO PÚBLICO PARA O SERVIÇO
FEDERAL / Documentos operacionais referentes a concurso público

 Data da criação:  16/07/2013 14:27:00  Data da assinatura:  18/07/2013 14:24:29

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU DA 5ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA D0 RIO GRANDE DO NORTE
GABINETE DO DIRETOR DE SECRETARIA

OFÍCIO Nº 00139/2013

18/07/2013

Ao Senhor
ONALDO MANGUEIRA DE MELO
Diretor da Subsecretaria de Pessoal
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
Recife/PE

Assunto: Concurso TRF5ª 2012

Senhor Diretor,

Encaminho para providências 01 (um) Termo de Desistência e Posicionamento

no Final da Lista de Classificação referente ao candidato MARCELO DANTAS ROSADO MAIA,

1.948.308 e CPF nº 056.574.304-09, classificado na 8ª colocação para o cargo de Analista Judiciário –

Área Judiciária, nesta Seccional.

Atenciosamente,

MAGNUS HENRIQUE DE MEDEIROS
DIRETOR DE SECRETARIA (CJ-03)

 Tipo do documento:  DESPACHO

 Autor:  30624 - MARIA NILZETTE BARROS DE MEDEIROS

 Usuário assinador:  30624 - MARIA NILZETTE BARROS DE MEDEIROS

 Classificação PCTT:  20020306 - GESTÃO DE PESSOAS / INGRESSO E DESLIGAMENTO / CONCURSO PÚBLICO
PARA O SERVIÇO FEDERAL / Documentos operacionais referentes a concurso público

 Data da criação:  19/07/2013  Data da assinatura:  19/07/2013

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU DA 5ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA D0 RIO GRANDE DO NORTE
SETOR DE CADASTRO, PROVIMENTO E VACÂNCIA

DESPACHO

19/07/2013

Certifico que nesta data foi enviado, via e-mail, a Subsecretaria de Pessoal do TRF5 o Ofício
nº 139/13

MARIA NILZETTE BARROS DE MEDEIROS
ANALISTA JUDICIÁRIO